

## УТЕПЛИТЕЛИ

03.07.2018

Цены указаны с учетом НДС.

ROCKWOOL (г. Железнодорожный) БАЗАЛЬТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ				ROCKWOOL				
				Кв. м. в уп.	Куб. м. в уп.	Цена/кв. м	Цена/куб. м	Цена/ед.
Плиты Лайт Баттс СКАНДИК (32кг/м3, уп. 12 плит)	уп.	800 x 600 x 50	5,76	0,288	90,10 р.	1 802,08р.	519,00 р.	
Плиты Лайт Баттс СКАНДИК (32кг/м3, уп. 6 плит)	уп.	800 x 600 x 100	2,88	0,288	180,21 р.	1 802,08р.	519,00 р.	
<b>При заказе Рокеул Лайт Баттс Скандиккратно фуре - 480 уп.(138 м.куб) доставка на объект бесплатно!!!!</b>								
Техноколь (г. Рязань) БАЗАЛЬТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ				ТЕХНОКОЛЬ				
				Кв. м. в уп.	Куб. м. в уп.	Цена/кв. м	Цена/куб. м	Цена/ед.
ТЕХНОЛАЙТ ЭКСТРА (35 кг/м3, уп. 8 плит) 1200x600x50 мм	уп.	1200 x 600 x 50	5,76	0,288	83,16 р.	1 663,19р.	479,00 р.	
ТЕХНОЛАЙТ ЭКСТРА (35 кг/м3, 6 плит) 1200x600x100 мм	уп.	1200 x 600 x 100	4,32	0,432	166,44 р.	1 664,35р.	719,00 р.	
ТехноБлок Стандарт - 50 (45кг/м3, уп. 12 плит) - в кирпичную кладку	уп.	1200 x 600 x 50	8,64	0,432	112,73 р.	2 254,63р.	974,00 р.	
ТехноБлок Стандарт - 100 (45кг/м3, уп. 6 плит) - в кирпичную кладку	уп.	1200 x 600 x 100	4,32	0,432	225,46 р.	2 254,63р.	974,00 р.	
ТехноВент Стандарт - 50 (80 кг/м3, уп. 6 плит) - в вентилируемые фасадные системы	уп.	1200 x 600 x 50	4,32	0,216	178,01 р.	3 560,19р.	769,00 р.	
ТехноБлок Стандарт - 100 (80 кг/м3, уп. 4 плит) - в вентилируемые фасадные системы	уп.	1200 x 600 x 100	2,88	0,288	355,56 р.	3 555,56р.	1024,00 р.	

ТЕХНОКОЛЬ XPS CARBON ECO - группа горючести Г4, форма кромок: 30,40,40,100 мм - L, 20 мм — прямая

CARBON XPS

XPS CARBON ECO - 20 мм , упаковка 20 плит	уп.	1200 x 600 x 20	14,40	0,288	105,14 р.	5 256,94р.	1514,00 р.	
XPS CARBON ECO - 30 мм , упаковка 13 плит	уп.	1180 x 580 x 30	8,90	0,267	153,82 р.	5 127,34р.	1369,00 р.	
XPS CARBON ECO - 50 мм , упаковка 8 плит	уп.	1180 x 580 x 50	5,48	0,274	248,91 р.	4 978,10р.	1364,00 р.	
XPS CARBON ECO - 100 мм , упаковка 4 плит	уп.	1180 x 580 x 100	2,74	0,274	548,91 р.	5 489,05р.	1504,00 р.	

## ГИДРО-, ПАРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Факро (Европа)

FAKRO®

				Кв. м. в рул.	м.п.	Цена/кв.м	Цена/п. м	Цена/ед.
EVROTOP L2, 3х-слойная диффузионная мембрана	рул.	50000 x 1500	75	50,0	56,00р.	84,00р.	4 200р.	
EVROTOP N15, 3х-слойная диффузионная мембрана	рул.	50000 x 1500	75	50,0	72,00р.	108,00р.	5 400р.	
ТЕРМОФОЛ 90, 3х-слойная металлизированная пароизоляция	рул.	50000 x 1500	75	50,0	56,00р.	84,00р.	4 200р.	
Alufix - Односторонний алюминиевый скотч	рул.	50000 x 750	-	50,0	0,00р.	-	430р.	

Ондутис (Европа)

ондутиль

				Кв. м. в рул.	м.п.	Цена/кв.м	Цена/п. м	Цена/ед.
Ондутис Smart SA 130, Диффузионная мембрана с интегрированной сп лентой	рул.	50000 x 1500	75	50,0	64,00р.	96,00р.	4 800р.	
Ондутис SA 115, Диффузионная мембрана	рул.	50000 x 1500	75	50,0	53,33р.	80,00р.	4 000р.	
Ондутис SMART D RV (сильвер — универсальная паро-гидроизоляция с интегрированной сп лентой )	рул.	50000 x 1500	75	50,0	25,33р.	38,00р.	1 900р.	
Ондутис R Termo 50 алюминиевая, пароизоляция	рул.	50000 x 1500	75	50,0	24,00р.	36,00р.	1 800р.	

Металл Профиль / (Россия)

МЕТАЛЛ ПРОФИЛЬ

				Кв. м. в рул.	м.п.	Цена/кв.м	Цена/п. м	Цена/ед.
МП ROOFRetail, пленка гидроизоляционная (полипропиленовая ткань с ламинированным покрытием, 80 гр./м.кв.	рул.	40000 x 1500	60	40,0	20,00р.	30,00р.	1 200р.	
Металл Профиль Н / Д 96, паро-гидроизоляция	рул.	50000 x 1500	75	50,0	21,33р.	32,00р.	1 600р.	
BIGBAND M — 3х-слойная паропроницаемая гидро- ветрозащитная мембрана (для теплых и холодных крыш). (96 гр./ м.кв., гр.)	рул.	45000 x 1600	72	43,75	38,89р.	64,00р.	2 800р.	
FASBOND - гидроизоляционная ветрозащитная мембрана (для стен). (90 гр./ м.кв., гр. гор.-ГЗ)	рул.	43750 x 1600	70	43,75	20,00р.	32,00р.	1 400р.	
СП 1, соединительная бутилкаучуковая лента	рул.	25000 x 15	-	25,0	-	-	400р.	
Скобы для степлера закаленные заточенные STAPLES тип 53 11,3x8x0,7мм (уп. 1000 шт.)	уп.		-	-	-	-	59р.	

Изоспан (Россия)

				Кв. м. в рул.	м.п.	Цена/кв.м	Цена/п. м	Цена/ед.
Изоспан - АМ (гидроизоляционная мембрана) 90 гр./м.кв.	рул.	43750 x 1600	70	43,75	39,53р.	63,25р.	2 767р.	
Изоспан - А (ветро-влагоизоляционная пленка) 110 гр./м.кв.	рул.	43750 x 1600	70	43,75	28,11р.	44,98р.	1 968р.	
Изоспан - В (пароизоляционная пленка) 72 гр./м.кв.	рул.	43750 x 1600	70	43,75	19,34р.	30,95р.	1 354р.	

## ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ БИТУМНЫЕ ЛЕНТЫ НИКОБЕНД

02.03.2016

		ширина, мм.	длина, мм.	Цена за рулон
Никобенд	рул.	100	10000	800р.
	рул.	150		1 150р.
	рул.	300		2 100р.
	рул.	100	3000	350р.
	рул.	150		500р.

В нашем ассортименте также представлены материалы:  
Цементно-песчаная черепица; Металлочерепица; Профилированный и гофрированный лист; Гибкая черепица; Ондулин  
Водосточные системы; Сайдинг (винил/металл); Паро-гидроизоляция; Ветрозащита; Утеплитель  
Мансардные окна; Чердачная лестница; Элементы безопасности кровли; Кровельная вентиляция  
Система вентилируемых фасадов; Элементы несущего каркаса для навесных фасадов  
Кровельные аксессуары; Фанера; ОСП

Оплата производится в рублях.

## Изоляционные пленки для кровли и фасадов

<b>Тывек (Люксембург)</b>					<b>С 25.05.2018</b>	
ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ	Ширина рулона, м	Рулон, м <sup>2</sup>	Длина м/п	РОЗНИЦА		
				м.п.	рулон	
Тывек Soft, диффузионная мембрана	1,5	75	50	130,00р.	6 500р.	
Тывек Housewrap, ветрозащитная мембрана	1,5	75	50	130,00р.	6 500р.	
Тывек Solid, диффузионная мембрана	1,5	75	50	170,00р.	8 500р.	
Тывек Solid Silver, диффузионная мембрана	1,5	75	50	275,00р.	13 750р.	
Тывек Supro + Tape, ветрозащитная мембрана	1,5	75	50	286,00р.	14 300р.	
Тывек FireCurb HouseWrap, гидроизоляционная ветрозащитная огнезащитная мембрана	1,5	75	50	230,00р.	11 500р.	
ПАРОИЗОЛЯЦИЯ						
Тывек AirGuard Reflective, пароизоляционная мембрана	1,5	75	50	294,00р.	14 700р.	
Тывек AirGuard SD5, пароизоляционная мембрана	1,5	75	50	194,00р.	9 700р.	
СКОТЧИ, КЛЕИ, ЛЕНТЫ	ширина ленты	Длина, пог.м	Кол-во в упак.	РОЗНИЦА		
Соединительная лента двухсторонняя Тывек Butyl Tape	15 мм.	25	-	1 100р.		
Соединительная лента односторонняя Тывек Acrylic Tape	60 мм.	25	-	1 100р.		
<b>DELTA (Германия)</b>					<b>С 15.05.2018</b>	
ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ	Ширина рулона, м	Рулон, м <sup>2</sup>	Длина м/п	РОЗНИЦА		
				м.п.	рулон	
DELTA VENT N, диффузионная мембрана	1,5	75	50	130,50р.	6 525р.	
DELTA -NEO VENT, универсальная диффузионная мембрана	1,5	75	50	163,50р.	8 175р.	
DELTA VENT S, диффузионная мембрана	1,5	75	50	187,50р.	9 375р.	
DELTA MAXX, диф. антиконденсатная мембрана	1,5	75	50	258,00р.	12 900р.	
DELTA VENT N PLUS, диффузионная мембрана	1,5	75	50	187,50р.	9 375р.	
DELTA MAXX PLUS, диф. антиконденсатная мембрана	1,5	75	50	327,00р.	16 350р.	
ПАРОИЗОЛЯЦИЯ						
DELTA REFLEX пароизоляция теплоотражающая	1,5	75	50	210,00р.	10 500р.	
DELTA NEOVAP 20 армированная пароизоляция	1,5	75	50	163,50р.	8 175р.	
DELTA REFLEX PLUS, пароизоляция теплоотражающая	1,5	75	50	262,50р.	13 125р.	
СКОТЧИ, КЛЕИ, ЛЕНТЫ	ширина ленты	Длина, пог.м	Кол-во в упак.	РОЗНИЦА		
DELTA MULTI-BAND M60, скотч универсальный	60 мм.	25	10	1 232р.		
DELTA INSIDE-BAND I60 скотч универсальный для гидроизоляции	60 мм.	60	12	1 466р.		
DELTA THAN (310 мл), клей для гидроизоляции	-	-	12	858р.		
DELTA TIXX (310 мл), клей для пароизоляции	-	-	12	858р.		
DELTA-SCHAUMBAND SB60, лента уплотнительная самоклеющаяся	60 мм.	30	5	936р.		